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DMM Gruppe 3, Weibliche Jugend U14 23.07.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. SCL Heel Baden-Baden 2.814
75m 9 Mazreku, Lejla 2013 GER 11,68 367
75m 12 Haubus, Mirijam 2013 GER 11,91 348
75m 16 Nold, Martha 2013 GER 12,31 (317)
75m 15 Klemm, Fritzi 2014 GER 13,26 (251)
Weitsprung 16 Nold, Martha 2013 GER 3,81 412
Weitsprung 9 Mazreku, Lejla 2013 GER 3,71 400
Weitsprung 12 Haubus, Mirijam 2013 GER 3,57 (382)
Weitsprung 15 Klemm, Fritzi 2014 GER 3,30 (347)
Ballwurf 15 Klemm, Fritzi 2014 GER 20,00 294
Ballwurf 12 Haubus, Mirijam 2013 GER 19,00 283
Ballwurf 9 Mazreku, Lejla 2013 GER 16,00 (248)
Ballwurf 16 Nold, Martha 2013 GER 15,50 (242)
4x75m SCL Heel Baden-Baden 1 GER 47,30 710
1: 12, Haubus Mirijam (2013) 2: 15, Klemm Fritzi (2014)
3: 16, Nold Martha (2013) 4: 9, Mazreku Lejla (2013)

DMM Gruppe 3, Jugend U14 23.07.2025
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Hardt 3.644
75m (JU14) 3 Schwamberger, Alexandra 2012 GER 10,78 (0,0) 448
75m (JU14) 4 Pucknat, Lena 2012 GER 10,79 (0,0) (447)
75m (JU14) 5 Schuster, Moritz 2013 GER 10,92 (0,0) 416
75m (JU14) 2 Schuster, Hendrik 2013 GER 11,60 (0,0) (356)
75m (JU14) 1 Kirchlechner, Paul 2012 AUT 11,61 (0,0) (355)
Weitsprung (JU14) 3 Schwamberger, Alexandra 2012 GER 4,64 509
Weitsprung (JU14) 4 Pucknat, Lena 2012 GER 4,43 (486)
Weitsprung (JU14) 5 Schuster, Moritz 2013 GER 4,78 473
Weitsprung (JU14) 1 Kirchlechner, Paul 2012 AUT 4,44 (436)
Weitsprung (JU14) 2 Schuster, Hendrik 2013 GER 4,02 (390)
Ballwurf (JU14) 4 Pucknat, Lena 2012 GER 45,50 513
Ballwurf (JU14) 3 Schwamberger, Alexandra 2012 GER 34,50 (429)
Ballwurf (JU14) 1 Kirchlechner, Paul 2012 AUT 37,50 337
Ballwurf (JU14) 5 Schuster, Moritz 2013 GER 34,50 (317)
Ballwurf (JU14) 2 Schuster, Hendrik 2013 GER 33,50 (310)
4x75m (JU14) LG Hardt 1 GER 41,38 948
1: 2, Schuster Hendrik (2013) 2: 5, Schuster Moritz (2013)
3: 4, Pucknat Lena (2012) 4: 3, Schwamberger Alexandra (2012)

2. SG Kuppenheim 3.334
75m (JU14) 24 Thiel, Maresa 2012 GER 10,89 (0,0) 437
75m (JU14) 23 Kapinsky, Moritz 2013 GER 11,45 (0,0) 369
75m (JU14) 25 Rückert, Lotta 2012 GER 11,76 (0,0) (360)
75m (JU14) 20 Scholl, Philipp 2013 GER 12,19 (0,0) (309)
Weitsprung (JU14) 24 Thiel, Maresa 2012 GER 4,33 474
Weitsprung (JU14) 23 Kapinsky, Moritz 2013 GER 4,40 432
Weitsprung (JU14) 25 Rückert, Lotta 2012 GER 3,89 (422)
Weitsprung (JU14) 20 Scholl, Philipp 2013 GER 3,79 (363)
Ballwurf (JU14) 24 Thiel, Maresa 2012 GER 33,50 420
Ballwurf (JU14) 23 Kapinsky, Moritz 2013 GER 42,00 366
Ballwurf (JU14) 25 Rückert, Lotta 2012 GER 21,50 (310)
Ballwurf (JU14) 20 Scholl, Philipp 2013 GER 29,00 (278)
4x75m (JU14) SG Kuppenheim 1 GER 43,63 836
1: 25, Rückert Lotta (2012) 2: 24, Thiel Maresa (2012)
3: 20, Scholl Philipp (2013) 4: 23, Kapinsky Moritz (2013)
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DMM Gruppe 1, Männliche Kinder U12 23.07.2025
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TS Ottersdorf 3.807
50m 32 Vittoz, Marcel 2014 GER 7,89 (0,0) 369
50m 36 Schuster, Micha 2014 GER 8,01 (0,0) 355
50m 34 Testa, Samuel 2014 GER 8,20 (0,0) (334)
Schlagballwurf 36 Schuster, Micha 2014 GER 42,00 334
Schlagballwurf 35 Hilevski, Emilian 2014 GER 37,50 302
Schlagballwurf 31 Geier, Ben 2014 GER 32,00 (259)
Schlagballwurf 29 Reinhardt, Hannes 2015 GER 28,50 (230)
Weitsprung 34 Testa, Samuel 2014 GER 4,57 450
Weitsprung 36 Schuster, Micha 2014 GER 4,27 418
Weitsprung 32 Vittoz, Marcel 2014 GER 3,98 (385)
Weitsprung 30 Feicho, Jannis 2014 GER 3,65 (347)
Weitsprung 31 Geier, Ben 2014 GER 3,62 (343)
Weitsprung 35 Hilevski, Emilian 2014 GER 3,57 (337)
800m 34 Testa, Samuel 2014 GER 2:32,39 454
800m 32 Vittoz, Marcel 2014 GER 2:59,43 331
800m 31 Geier, Ben 2014 GER 3:04,27 (313)
800m 30 Feicho, Jannis 2014 GER 3:04,95 (310)
800m 29 Reinhardt, Hannes 2015 GER ab.
4x50m TS Ottersdorf 1 GER 30,63 794
1: 32, Vittoz Marcel (2014) 2: 31, Geier Ben (2014)
3: 34, Testa Samuel (2014) 4: 36, Schuster Micha (2014)
4x50m TS Ottersdorf 2 GER 35,56 (531)
1: 35, Hilevski Emilian (2014) 2: 37, Jonathan K
3: 29, Reinhardt Hannes (2015) 4: 30, Feicho Jannis (2014)

2. SCL Heel Baden-Baden 3.013
50m 18 Schleif, Nico 2014 GER 8,41 (0,0) 312
50m 6 Scherer, Maxim 2015 GER 8,59 (0,0) 294
50m 8 Daverkausen, Finn 2014 GER 9,00 (0,0) (255)
50m 10 Winter, Lennard 2014 GER 9,11 (0,0) (246)
Schlagballwurf 18 Schleif, Nico 2014 GER 33,50 271
Schlagballwurf 8 Daverkausen, Finn 2014 GER 31,50 255
Schlagballwurf 13 Schardt, Benedikt 2015 GER 26,50 (213)
Schlagballwurf 6 Scherer, Maxim 2015 GER 26,50 (213)
Weitsprung 6 Scherer, Maxim 2015 GER 3,42 319
Weitsprung 13 Schardt, Benedikt 2015 GER 3,17 287
Weitsprung 10 Winter, Lennard 2014 GER 3,12 (281)
Weitsprung 8 Daverkausen, Finn 2014 GER 2,96 (260)
800m 18 Schleif, Nico 2014 GER 2:59,83 329
800m 10 Winter, Lennard 2014 GER 3:06,12 306
800m 13 Schardt, Benedikt 2015 GER 3:25,97 (242)
4x50m SCL Heel Baden-Baden 1 GER 33,34 640
1: 18, Schleif Nico (2014) 2: 8, Daverkausen Finn (2014)
3: 10, Winter Lennard (2014) 4: 6, Scherer Maxim (2015)

DMM Gruppe 1, Weibliche Kinder U12 23.07.2025
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. SG Kuppenheim 3.820
50m 22 Thiel, Ronja 2014 GER 8,12 (0,0) 380
50m 19 Hadnagy, Lea 2014 GER 8,27 (0,0) 363
50m 21 Jirousek, Miriam 2014 GER 8,88 (0,0) (300)
Schlagballwurf 28 Komenda, Josefine 2014 GER 27,50 368
Schlagballwurf 22 Thiel, Ronja 2014 GER 26,00 351
Schlagballwurf 19 Hadnagy, Lea 2014 GER 23,50 (323)
Weitsprung 22 Thiel, Ronja 2014 GER 4,08 445
Weitsprung 19 Hadnagy, Lea 2014 GER 3,94 428
Weitsprung 28 Komenda, Josefine 2014 GER 3,52 (376)
Weitsprung 21 Jirousek, Miriam 2014 GER 3,25 (340)
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DMM Gruppe 1, Weibliche Kinder U12 - Fortsetzung 23.07.2025
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. SG Kuppenheim - Fortsetzung 3.820
800m 21 Jirousek, Miriam 2014 GER 3:07,66 346
800m 28 Komenda, Josefine 2014 GER 3:13,35 326
4x50m SG Kuppenheim 2 GER 31,58 813
1: 21, Jirousek Miriam (2014) 2: 28, Komenda Josefine (2014)
3: 19, Hadnagy Lea (2014) 4: 22, Thiel Ronja (2014)

2. SCL Heel Baden-Baden 3.666
50m 14 Alarcin, Mira 2014 GER 8,20 (0,0) 371
50m 11 Turiak, Diana 2014 UKR 8,95 (0,0) 293
Schlagballwurf 7 Lehmann, Lucy 2015 GER 30,00 395
Schlagballwurf 17 Schleh, Silvia 2015 GER 26,00 351
Schlagballwurf 14 Alarcin, Mira 2014 GER 18,50 (260)
Weitsprung 7 Lehmann, Lucy 2015 GER 3,91 424
Weitsprung 14 Alarcin, Mira 2014 GER 3,66 394
Weitsprung 17 Schleh, Silvia 2015 GER 3,49 (372)
Weitsprung 11 Turiak, Diana 2014 UKR 3,48 (371)
800m 7 Lehmann, Lucy 2015 GER 2:58,53 379
800m 17 Schleh, Silvia 2015 GER 3:26,37 286
800m 11 Turiak, Diana 2014 UKR 3:32,78 (268)
4x50m SCL Heel Baden-Baden 1 GER 32,26 773
1: 14, Alarcin Mira (2014) 2: 11, Turiak Diana (2014)
3: 7, Lehmann Lucy (2015) 4: 17, Schleh Silvia (2015)
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75m, Weibliche Jugend U14 23.07.2025 / 10:00
DMM Gruppe 3

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 9 Mazreku Lejla 2013 GER SCL Heel Baden-Baden 11,68 367
2 12 Haubus Mirijam 2013 GER SCL Heel Baden-Baden 11,91 348
3 16 Nold Martha 2013 GER SCL Heel Baden-Baden 12,31 317
4 15 Klemm Fritzi 2014 GER SCL Heel Baden-Baden 13,26 251

4x75m, Weibliche Jugend U14 23.07.2025 / 19:45
DMM Gruppe 3

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 SCL Heel Baden-Baden 1 GER SCL Heel Baden-Baden 47,30 710
1: 12, Haubus Mirijam (2013) 2: 15, Klemm Fritzi (2014)
3: 16, Nold Martha (2013) 4: 9, Mazreku Lejla (2013)

Weitsprung, Weibliche Jugend U14
DMM Gruppe 3 23.07.2025 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 16 Nold Martha 2013 GER SCL Heel Baden-Baden 3,81 412
3,81 3,57 3,63

2 9 Mazreku Lejla 2013 GER SCL Heel Baden-Baden 3,71 400
3,67 3,71 3,63

3 12 Haubus Mirijam 2013 GER SCL Heel Baden-Baden 3,57 382
3,57 3,42 3,41

4 15 Klemm Fritzi 2014 GER SCL Heel Baden-Baden 3,30 347
3,20 3,30 3,13

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 15 9 12 16

Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g)
DMM Gruppe 3 23.07.2025 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 15 Klemm Fritzi 2014 GER SCL Heel Baden-Baden 20,00 294
19,50 20,00 18,00

2 12 Haubus Mirijam 2013 GER SCL Heel Baden-Baden 19,00 283
15,00 19,00 8,00

3 9 Mazreku Lejla 2013 GER SCL Heel Baden-Baden 16,00 248
16,00 16,00 15,50

4 16 Nold Martha 2013 GER SCL Heel Baden-Baden 15,50 242
14,50 15,00 15,50

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 15 9 12 16

75m, Jugend U14 23.07.2025 / 18:05
Zeitläufe Wind: II:0,0; I:0,0; III:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 3 Schwamberger Alexandra 2012 GER LG Hardt 10,78 1./III 448
2 4 Pucknat Lena 2012 GER LG Hardt 10,79 2./III 447
3 24 Thiel Maresa 2012 GER SG Kuppenheim 10,89 3./III 437
4 5 Schuster Moritz 2013 GER LG Hardt 10,92 1./I 416
5 23 Kapinsky Moritz 2013 GER SG Kuppenheim 11,45 2./I 369
6 2 Schuster Hendrik 2013 GER LG Hardt 11,60 3./I 356
7 1 Kirchlechner Paul 2012 AUT LG Hardt 11,61 4./I 355
8 25 Rückert Lotta 2012 GER SG Kuppenheim 11,76 4./III 360
9 27 Krause Amely 2013 GER SG Kuppenheim 11,82 1./II 355

10 20 Scholl Philipp 2013 GER SG Kuppenheim 12,19 5./I 309
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4x75m, Jugend U14 23.07.2025 / 19:45
DMM Gruppe 3

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LG Hardt 1 GER LG Hardt 41,38 948
1: 2, Schuster Hendrik (2013) 2: 5, Schuster Moritz (2013)
3: 4, Pucknat Lena (2012) 4: 3, Schwamberger Alexandra (2012)

2 SG Kuppenheim 1 GER SG Kuppenheim 43,63 836
1: 25, Rückert Lotta (2012) 2: 24, Thiel Maresa (2012)
3: 20, Scholl Philipp (2013) 4: 23, Kapinsky Moritz (2013)

Weitsprung, Jugend U14
Vor/Endkampf 23.07.2025 / 18:25

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 5 Schuster Moritz 2013 GER LG Hardt 4,78 473
x 4,78 4,62

2 3 Schwamberger Alexandra 2012 GER LG Hardt 4,64 509
4,64 4,47 4,45

3 1 Kirchlechner Paul 2012 AUT LG Hardt 4,44 436
4,35 4,33 4,44

4 4 Pucknat Lena 2012 GER LG Hardt 4,43 486
4,42 4,43 4,18

5 23 Kapinsky Moritz 2013 GER SG Kuppenheim 4,40 432
4,27 4,40 4,29

6 24 Thiel Maresa 2012 GER SG Kuppenheim 4,33 474
4,33 x 3,91

7 2 Schuster Hendrik 2013 GER LG Hardt 4,02 390
4,02 4,00 3,98

8 25 Rückert Lotta 2012 GER SG Kuppenheim 3,89 422
x 3,89 x

9 27 Krause Amely 2013 GER SG Kuppenheim 3,81 412
x 3,79 3,81

10 20 Scholl Philipp 2013 GER SG Kuppenheim 3,79 363
3,79 3,72 3,67

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 20 23 25 27 2 1 3 4 24 5

Ballwurf, Jugend U14 (200g)
Vor/Endkampf 23.07.2025 / 19:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 4 Pucknat Lena 2012 GER LG Hardt 45,50 513
44,50 44,50 45,50

2 23 Kapinsky Moritz 2013 GER SG Kuppenheim 42,00 366
40,50 42,00 41,50

3 1 Kirchlechner Paul 2012 AUT LG Hardt 37,50 337
37,50 37,50 37,00

4 5 Schuster Moritz 2013 GER LG Hardt 34,50 317
34,00 33,50 34,50

5 3 Schwamberger Alexandra 2012 GER LG Hardt 34,50 429
32,50 30,50 34,50

6 24 Thiel Maresa 2012 GER SG Kuppenheim 33,50 420
31,00 33,50 27,00

7 2 Schuster Hendrik 2013 GER LG Hardt 33,50 310
29,50 28,50 33,50

8 20 Scholl Philipp 2013 GER SG Kuppenheim 29,00 278
29,00 26,00 x

9 27 Krause Amely 2013 GER SG Kuppenheim 23,00 325
22,50 23,00 19,50

10 25 Rückert Lotta 2012 GER SG Kuppenheim 21,50 310
16,50 21,50 19,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 27 23 25 20 3 2 5 24 1 4
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50m, Männliche Kinder U12 23.07.2025 / 18:00
Zeitläufe Wind: II:0,0; I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 32 Vittoz Marcel 2014 GER TS Ottersdorf 7,89 1./II 369
2 36 Schuster Micha 2014 GER TS Ottersdorf 8,01 2./II 355
3 34 Testa Samuel 2014 GER TS Ottersdorf 8,20 1./I 334
4 18 Schleif Nico 2014 GER SCL Heel Baden-Baden 8,41 3./II 312
5 6 Scherer Maxim 2015 GER SCL Heel Baden-Baden 8,59 4./II 294
6 8 Daverkausen Finn 2014 GER SCL Heel Baden-Baden 9,00 2./I 255
7 10 Winter Lennard 2014 GER SCL Heel Baden-Baden 9,11 3./I 246
8 37 Jonathan K GER TS Ottersdorf 9,47 4./I 215

800m, Männliche Kinder U12 23.07.2025 / 20:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 34 Testa Samuel 2014 GER TS Ottersdorf 2:32,39 454
2 32 Vittoz Marcel 2014 GER TS Ottersdorf 2:59,43 331
3 18 Schleif Nico 2014 GER SCL Heel Baden-Baden 2:59,83 329
4 31 Geier Ben 2014 GER TS Ottersdorf 3:04,27 313
5 30 Feicho Jannis 2014 GER TS Ottersdorf 3:04,95 310
6 10 Winter Lennard 2014 GER SCL Heel Baden-Baden 3:06,12 306
7 13 Schardt Benedikt 2015 GER SCL Heel Baden-Baden 3:25,97 242

29 Reinhardt Hannes 2015 GER TS Ottersdorf ab.

4x50m, Männliche Kinder U12 23.07.2025 / 19:30
DMM Gruppe 1

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 TS Ottersdorf 1 GER TS Ottersdorf 30,63 794
1: 32, Vittoz Marcel (2014) 2: 31, Geier Ben (2014)
3: 34, Testa Samuel (2014) 4: 36, Schuster Micha (2014)

2 SCL Heel Baden-Baden 1 GER SCL Heel Baden-Baden 33,34 640
1: 18, Schleif Nico (2014) 2: 8, Daverkausen Finn (2014)
3: 10, Winter Lennard (2014) 4: 6, Scherer Maxim (2015)

3 TS Ottersdorf 2 GER TS Ottersdorf 35,56 531
1: 35, Hilevski Emilian (2014) 2: 37, Jonathan K
3: 29, Reinhardt Hannes (2015) 4: 30, Feicho Jannis (2014)

Weitsprung, Männliche Kinder U12
Vor/Endkampf 23.07.2025 / 19:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 34 Testa Samuel 2014 GER TS Ottersdorf 4,57 450
4,37 4,44 4,57

2 36 Schuster Micha 2014 GER TS Ottersdorf 4,27 418
4,03 4,17 4,27

3 32 Vittoz Marcel 2014 GER TS Ottersdorf 3,98 385
3,98 3,89 3,96

4 30 Feicho Jannis 2014 GER TS Ottersdorf 3,65 347
3,65 3,56 3,45

5 31 Geier Ben 2014 GER TS Ottersdorf 3,62 343
3,53 3,62 3,58

6 35 Hilevski Emilian 2014 GER TS Ottersdorf 3,57 337
3,47 3,37 3,57

7 6 Scherer Maxim 2015 GER SCL Heel Baden-Baden 3,42 319
3,17 3,42 3,15

8 13 Schardt Benedikt 2015 GER SCL Heel Baden-Baden 3,17 287
3,17 2,92 3,14

9 10 Winter Lennard 2014 GER SCL Heel Baden-Baden 3,12 281
x 2,90 3,12

10 37 Jonathan K GER TS Ottersdorf 3,05 272
3,05 2,93 x

11 8 Daverkausen Finn 2014 GER SCL Heel Baden-Baden 2,96 260
x 2,82 2,96

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 37 13 8 10 6 30 35 31 32 36 34
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Schlagballwurf, Männliche Kinder U12 (80g)
Vor/Endkampf 23.07.2025 / 18:20

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 36 Schuster Micha 2014 GER TS Ottersdorf 42,00 334
42,00 38,00 37,50

2 35 Hilevski Emilian 2014 GER TS Ottersdorf 37,50 302
35,00 36,00 37,50

3 18 Schleif Nico 2014 GER SCL Heel Baden-Baden 33,50 271
33,50 33,50 33,50

4 31 Geier Ben 2014 GER TS Ottersdorf 32,00 259
32,00 25,00 29,00

5 8 Daverkausen Finn 2014 GER SCL Heel Baden-Baden 31,50 255
31,50 29,00 29,50

6 29 Reinhardt Hannes 2015 GER TS Ottersdorf 28,50 230
28,50 26,50 26,00

7 37 Jonathan K GER TS Ottersdorf 28,50 230
25,50 28,50 22,50

8 6 Scherer Maxim 2015 GER SCL Heel Baden-Baden 26,50 213
26,50 25,50 26,50

9 13 Schardt Benedikt 2015 GER SCL Heel Baden-Baden 26,50 213
24,50 26,50 25,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 6 29 13 31 18 8 36 35 37

50m, Weibliche Kinder U12 23.07.2025 / 18:00
Zeitläufe Wind: I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 22 Thiel Ronja 2014 GER SG Kuppenheim 8,12 380
2 14 Alarcin Mira 2014 GER SCL Heel Baden-Baden 8,20 371
3 19 Hadnagy Lea 2014 GER SG Kuppenheim 8,27 363
4 21 Jirousek Miriam 2014 GER SG Kuppenheim 8,88 300
5 11 Turiak Diana 2014 UKR SCL Heel Baden-Baden 8,95 293

800m, Weibliche Kinder U12 23.07.2025 / 20:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 7 Lehmann Lucy 2015 GER SCL Heel Baden-Baden 2:58,53 379
2 21 Jirousek Miriam 2014 GER SG Kuppenheim 3:07,66 346
3 28 Komenda Josefine 2014 GER SG Kuppenheim 3:13,35 326
4 17 Schleh Silvia 2015 GER SCL Heel Baden-Baden 3:26,37 286
5 26 Imse  Sara 2015 GER SG Kuppenheim 3:30,32 275
6 11 Turiak Diana 2014 UKR SCL Heel Baden-Baden 3:32,78 268

4x50m, Weibliche Kinder U12 23.07.2025 / 19:30
DMM Gruppe 1

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 SG Kuppenheim 2 GER SG Kuppenheim 31,58 813
1: 21, Jirousek Miriam (2014) 2: 28, Komenda Josefine (2014)
3: 19, Hadnagy Lea (2014) 4: 22, Thiel Ronja (2014)

2 SCL Heel Baden-Baden 1 GER SCL Heel Baden-Baden 32,26 773
1: 14, Alarcin Mira (2014) 2: 11, Turiak Diana (2014)
3: 7, Lehmann Lucy (2015) 4: 17, Schleh Silvia (2015)

Weitsprung, Weibliche Kinder U12
Vor/Endkampf 23.07.2025 / 19:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 22 Thiel Ronja 2014 GER SG Kuppenheim 4,08 445
4,08 4,07 3,96

2 19 Hadnagy Lea 2014 GER SG Kuppenheim 3,94 428
x 3,57 3,94
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Weitsprung, Weibliche Kinder U12 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 23.07.2025 / 19:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

3 7 Lehmann Lucy 2015 GER SCL Heel Baden-Baden 3,91 424
3,86 3,91 3,83

4 14 Alarcin Mira 2014 GER SCL Heel Baden-Baden 3,66 394
3,50 3,52 3,66

5 28 Komenda Josefine 2014 GER SG Kuppenheim 3,52 376
3,40 3,49 3,52

6 17 Schleh Silvia 2015 GER SCL Heel Baden-Baden 3,49 372
3,40 3,49 3,45

7 11 Turiak Diana 2014 UKR SCL Heel Baden-Baden 3,48 371
x 3,48 x

8 21 Jirousek Miriam 2014 GER SG Kuppenheim 3,25 340
3,22 3,08 3,25

9 26 Imse  Sara 2015 GER SG Kuppenheim 3,12 323
x 3,12 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 14 21 11 28 17 7 19 22 26

Schlagballwurf, Weibliche Kinder U12 (80g)
Vor/Endkampf 23.07.2025 / 18:20

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 7 Lehmann Lucy 2015 GER SCL Heel Baden-Baden 30,00 395
29,00 27,50 30,00

2 28 Komenda Josefine 2014 GER SG Kuppenheim 27,50 368
23,00 27,50 27,50

3 26 Imse  Sara 2015 GER SG Kuppenheim 26,50 357
26,50 26,50 26,00

4 17 Schleh Silvia 2015 GER SCL Heel Baden-Baden 26,00 351
26,00 25,50 21,00

5 22 Thiel Ronja 2014 GER SG Kuppenheim 26,00 351
24,50 23,50 26,00

6 19 Hadnagy Lea 2014 GER SG Kuppenheim 23,50 323
21,50 23,00 23,50

7 14 Alarcin Mira 2014 GER SCL Heel Baden-Baden 18,50 260
18,50 16,50 16,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 14 19 22 28 17 7 26
Legende
X...Fehlversuch abg...Abgemeldet


